# KURJER WARSZAWSKI

Sroda.
Dnia 7 (19) Kwietnia. — Rok 1854.

N<sup>o</sup> 103.

Jutro, ŚŚ. Sulpicjusza i Serwiliusza MM

W Niedziele, w Kościele Archi-Katedralnym i Metro: Sgo JANA, w czasie Summy, była wykonaną w powiększonym komplecie Msza in E., Wojc: *Słoczyńskiego*; onegdaj Msza *Haydena* in B., Offertorium *Grölla*. — W Kościele XX.

Rozkazem CESARSKIM, Rz: Radea Stanu Xiążę *Dołgoruki 2*, Minister Pelnomoocy przy Dworze *Teherańskim*, mianowany został Radeą Tajnym, przy uwolnieniu go na własną prośbę, od tych obowiązków.

Rząd Gubernjalny *Radomski*, stosownie do art: 1go NAJWYŻSZEGO UKAZU z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku, oraz w wykonaniu rozporządzenia Komisji Rz: Spraw Wewnętrz: i Duchownych z dnia 27 Października (8 Listopada) 1853 r., wezwał Kapra *Potko-*

*wicza*, mieszkańca m. *Pilicy*, w r. 1842 za granicę zbiegłego, obecnie w m. *Berlinie* nieprawnie przebywającego, aby w ciągu 6ciu tygodni, licząc od daty niniejszego wezwania, do kraju powrócił, i za przybyciem obecność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zameldował, a to pod rygorem art: 340 i 341 Kodexu kar głównych i poprawczych.